



Компания Ремонт Плюс 24
«ИП ГОНЧАРОВ ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ»

www.remontplus24.ru

Москва, Дмитровское шоссе 157 стр12/2 офис203 (495) 474 57 41 8(925) 866 69 95 Gunis2005@mail.ru

Прейскурант цен на сервис и ремонтные работы

Ресторанного оборудования для пищевого производства.

Тип оборудования	Монтаж	ТО	Диагностика	Простой ремонт	Средний ремонт	Сложный ремонт
Весы напольные	1050	1 092	2 000	2 100	3 780	7 560
Весы настольные	1008	1 573	2 000	2 016	3 629	7 257
Кофемашин до 2-х групп	6552	1 703	2 000	2 184	3 932	7 863
Кофемашин настольная полуавтомат	4536	2 358	2 000	3 024	5 444	10 887
Кофемашин от 2-х групп	8820	2 293	2 000	2 940	5 292	10 584
Кофемолка	1092	946	2 000	2 184	3 932	7 863
Дозатор	1680	1 310	2 000	1 680	3 024	6 048
Посудомоечная машина конвейерная	22731	6 718	2 000	2 067	6 750	13 500
Посудомоечная машина купольная	7560	4 871	2 000	2 520	4 536	9 072
Посудомоечная машина модуль дополнительный	10500	2 184	2 000	2 100	3 780	7 560
Посудомоечная машина фронтальная	6552	4 871	2 000	2 184	3 932	7 863
Станомойка	4200	2 184	2 000	2 100	3 780	7 560
Ванна моечная 1-но секционная сборная	1815	0	2 000	0	3 105	4 032
Ванна моечная 1-но секционная, цельная	1350	0	2 000	0	1 089	2 016
Ванна моечная 2,3-х секционная, сборная	3628,5	0	2 000	0	7 137	8 064
Ванна 2, 3-х секционная, цельная	2620,5	0	2 000	0	5 121	6 048
Зонт вытяжной	3360	0	2 000	0	908	1 680
Подставка	628,5	0	2 000	0	5 693	7 392
Полка	2520	0	2 000	0	908	1 680
Рукомойник	2520	0	2 000	0	908	1 680
Стелаж	3360	0	2 000	0	1 815	3 360
Стол	2251,5	0	2 000	0	1 815	3 360
Тележка	628,5	0	2 000	0	5 693	7 392
Шкаф	3360	0	2 000	0	5 175	6 720
Каток гладильный до 15 кг	13104	1 703	2 000	2 184	3 932	7 863
Каток гладильный от 15 кг	13608	1 769	2 000	2 268	4 083	8 165
Стиральная машина до 5 кг бытовая	5040	874	2 000	2 016	3 629	7 257
Стиральная машина от 5 кг бытовая	9744	1 901	2 000	2 436	4 385	8 769
Стиральная машина от 7 кг промышленная	29232	1 901	2 000	2 436	4 385	8 769
Сушильная машина	28224	1 834	2 000	2 352	4 233	8 468
Центрифуга	19488	1 901	2 000	2 436	4 385	8 769
Кассовая кабина	2016	0	2 000	0	1 089	2 016
Мармит настольный	2016	874	2 000	2 016	3 629	7 257
Мармит передвижной	1848	801	2 000	1 848	3 327	6 653
Мармит стационарный 1-х блюд	3696	801	2 000	1 848	3 327	6 653

Мармит стационарный 2-х блюд водяной	4368	1 703	2 000	2 184	3 932	7 863
Мармит стационарный 2-х блюд воздушный	4200	1 638	2 000	2 100	3 780	7 560
Прилавок	2520	0	2 000	0	908	1 680
Прилавок-витрина охлаждаемый закрытый	7056	1 019	2 000	2 352	4 233	10 584
Прилавок-витрина охлаждаемый открытый	6300	910	2 000	2 100	3 780	9 450
Блинный аппарат автоматический	11424	2 475	2 000	2 856	5 141	10 281
Гриль для кур	3696	1 442	2 000	1 848	3 327	6 653
Гриль роликовый	3360	728	2 000	1 680	3 024	6 048
Жарочная поверхность до 1м2	4704	1 019	2 000	2 352	4 233	8 468
Жарочная поверхность от 1м2	5376	1 165	2 000	2 688	4 839	9 677
Котел пищеварочный до 60 литров	10080	4 697	2 000	2 016	3 629	7 257
Котел пищеварочный от 60 литров	14112	6 084	2 000	2 016	3 629	7 257
Овоскоп	1680	0	2 000	0	4 268	5 040
Пароконвектомат с аналоговым управлением до 4-х уровней	5376	2 097	2 000	2 688	4 839	9 677
Пароконвектомат с аналоговым управлением от 4-х уровней	13104	2 556	2 000	3 276	5 897	11 793
Пароконвектомат с электронным управлением	14112	4 550	2 000	3 528	6 351	12 701
Печь для пиццы	8064	1 573	2 000	2 016	3 629	7 257
Печь микроволновая	1848	1 442	2 000	1 848	3 327	6 653
Плита 2-х комфорочная без духовки	5040	3 250	2 000	1 680	3 024	6 048
Плита 2-х комфорочная с духовкой	5040	3 250	2 000	1 680	3 024	6 048
Плита 4-х комфорочная без духовки	6720	3 250	2 000	1 680	3 024	6 048
Плита 4-х комфорочная с духовкой	6720	3 250	2 000	1 680	3 024	6 048
Плита 6-и комфорочная без духовки	6720	3 250	2 000	1 680	3 024	6 048
Плита 6-и комфорочная с духовкой	6720	3 250	2 000	1 680	3 024	6 048
Плита электрическая бытовая	3360	1 310	2 000	1 680	3 024	6 048
Плита электрическая настольная	3360	1 310	2 000	1 680	3 024	6 048
Расстоечный шкаф камера до 940x610x560	3360	1 310	2 000	1 680	3 024	6 048
Расстоечный шкаф камера от 940x610x560	42504	3 684	2 000	4 251	7 650	15 302
Рукосушитель	840	0	2 000	0	5 948	6 720
Сковорода до 1м2	6720	2 730	2 000	1 680	3 024	6 048
Сковорода от 1м2	7056	2 730	2 000	1 764	3 176	6 351
Фритюрница до 4л	1848	801	2 000	1 848	3 327	6 653
Фритюрница от 4л	3360	1 456	2 000	3 360	6 048	12 096
Шкаф жарочный 2-х и 3-х секционный	3696	1 442	2 000	1 848	3 327	6 653
Шкаф пекарский 2-х и 3-х секционный	6804	3 640	2 000	2 268	4 083	8 165
Шкаф пекарский камера более 880x700x510	100800	6 552	2 000	6 300	11 340	22 680
Электрокипятильник заливной	4536	2 948	2 000	2 268	4 083	8 165
Электрокипятильник проточный до 50л/ч	4536	2 948	2 000	2 268	4 083	8 165

Электрокипятильник проточный от 50л/ч	4536	2 948	2 000	2 268	4 083	8 165
Упаковочная машина вакуумная	2688	2 097	2 000	2 688	4 839	9 677
Ларь морозильный	2016	874	2 000	2 016	3 629	9 072
Льдогенератор производительность до 20кг/сут	4536	983	2 000	2 268	4 083	8 165
Льдогенератор производительность от 20кг/сут	6804	983	2 000	2 268	4 083	8 165
Моноблок низкотемпературный	18816	1 165	2 000	2 688	4 839	9 677
Моноблок среднетемпературный	14112	1 019	2 000	2 352	4 233	8 468
Морозильный стол от 0,7м3	5040	728	2 000	1 680	3 024	7 560
Морозильный шкаф до 1,3м3	5040	728	2 000	1 680	3 024	7 560
Морозильный шкаф от 1,3м3	5040	728	2 000	1 680	3 024	7 560
Сплит система ФАК 1.5	23520	2 912	2 000	3 360	6 048	12 096
Холодильная камера до 3м3	10920	946	2 000	2 184	3 932	9 828
Холодильная камера от 15м3	40320	1 092	2 000	2 520	4 536	11 340
Холодильная камера от 3 до 6 м3	13104	946	2 000	2 184	3 932	9 828
Холодильная камера от 6 до 9 м3	18816	1 019	2 000	2 352	4 233	10 584
Холодильная камера от 9 до 15м3	28224	1 019	2 000	2 352	4 233	10 584
Холодильник бытовой 1, 2-х камерный	4032	874	2 000	2 016	3 629	9 072
Холодильный стол до 0,7м3	5040	728	2 000	1 680	3 024	7 560
Холодильный шкаф до 1,3м3	5040	728	2 000	1 680	3 024	7 560
Холодильный шкаф от 1,3м3	5040	728	2 000	1 680	3 024	7 560
Блендер	2352	1 834	2 000	2 352	4 233	8 468
Картофелечистка до 250кг/ч	5040	1 430	2 000	1 680	3 024	6 048
Картофелечистка от 250кг/ч	5040	1 430	2 000	1 680	3 024	6 048
Лапшерезка	4200	1 310	2 000	1 680	3 024	6 048
Машина взбивальная до 5кг/ч	2352	1 834	2 000	2 352	4 233	8 468
Машина взбивальная от 15кг/ч	7560	1 966	2 000	2 520	4 536	9 072
Машина взбивальная от 5 до 15кг/ч	4872	1 901	2 000	2 436	4 385	8 769
Миксер	2352	1 834	2 000	2 352	4 233	8 468
Мясорубка до 250кг/ч	3360	1 674	2 000	1 680	3 024	6 048
Мясорубка от 250кг/ч	5040	1 747	2 000	1 680	3 024	6 048
Овощерезка напольная (УКМ)	8736	1 703	2 000	2 184	3 932	7 863
Овощерезка настольная (слайсер, пила)	1848	1 442	2 000	1 848	3 327	6 653
Пресс для набивки колбас	3360	1 674	2 000	1 680	3 024	6 048
Пресс для пиццы	8736	1 703	2 000	2 184	3 932	7 863
Соковыжималка	2352	1 834	2 000	2 352	4 233	8 468
Тестоделитель, округлитель	1848	1 442	2 000	1 848	3 327	6 653
Тестомесительная машина до 10кг/ч	3696	1 442	2 000	1 848	3 327	6 653
Тестомесительная машина от 10кг/ч	5040	1 966	2 000	2 520	4 536	9 072
Тестораскаточная машина	1848	1 442	2 000	1 848	3 327	6 653
Транспортер до 6м	11424	2 228	2 000	2 856	5 141	10 281
Транспортер от 6м	14700	2 293	2 000	2 940	5 292	10 584
Хлеборезка	4032	1 572	2 000	2 016	3 629	7 257
Смягчитель	1680	1 310	2 000	1 680	3 024	6 048

Примечание:

Стоимость выезда специалиста в пределах МКАД - 900 руб.

Стоимость выезда специалиста за пределы МКАД - +50 руб. за километр.

Монтажные и пусконаладочные работы - услуга включает: инженерную подготовку, распаковку, монтаж оборудования, пусконаладочные работы, обучение персонала.

Техническое обслуживание– услуга включает: проведение планово-профилактических работ в соответствии с паспортом оборудования и неограниченное количество аварийных вызовов, включенных в стоимость.

Диагностика– услуга включает: диагностику оборудования, составление акта дефектации.

Простой ремонт - услуга включает: ремонт оборудования без использования запасных частей.

Средний ремонт - услуга включает: ремонт оборудования с использованием запасных частей.

Сложный ремонт - услуга включает: ремонт оборудования с заменой узлов и агрегатов.